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Naturell Witamina B ACTIVE, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 29,60 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Naturell Witamina B ACTIVE, 30 kapsułek

Naturell Witamina B Active – suplement diety z witaminami z grupy B

Właściwości

Składniki suplementu diety Naturell Witamina B Active odpowiadają za:

wspomaganie organizmu w okresach intensywnego wysiłku intelektualnego, psychicznego (witaminy: B1, B6, B12, B9, niacyna i
biotyna) oraz fizycznego (witaminy: B2, B6, B12, B9, kwas pantotenowy, niacyna),
uzupełnianie ilości witamin z grupy B w niezbilansowanej diecie,
uzupełnianie ilości choliny w niezbilansowanej diecie: zapotrzebowanie na cholinę zmienia się w zależności od wieku, płci oraz
poziomu aktywności fizycznej; wzrasta w przypadkach częstego rozdrażnienia i wzmożonego napięcia nerwowego oraz w
przypadku spożywania dużej ilości alkoholu.

Dawkowanie

Dorośli: zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie.

Skład

dwuwinian choliny, niacyna (amid kwasu nikotynowego), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), kwas pantotenowy (D-pantotenian
wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina, tiamina (monoazotan tiaminy), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia),
biotyna (D-biotyna), witamina B12 (metylokobalamina).

Zawartość w 1 kapsułce: dwuwinian choliny 205mg (w tym: cholina 82,5mg), niacyna 100mg (625%)*, kwas pantotenowy 12mg (200%)*,
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witamina B6 10mg (714%)*, ryboflawina 10mg (714%)*, tiamina 8mg (727%)*, kwas foliowy 200mcg (100%)*, biotyna 150mcg (300%)*,
witamina B12 100mcg (4000%)*.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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